1

2023年 11月 20日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代表者名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イン・ルオ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問合せ先  執行役 ＣＦＯ 北川 智哉

（TEL. 03-6214-3600）

第 48回新株予約権の取得及び消却に関するお知らせ

 株式会社ジーエヌアイグループ（以下「当社」）は、本日2023年11月20日付の会社法第370条及び当社定

款第21条に基づく書面決議による当社取締役会の決議により、2021年２月25日に発行いたしました第48回

新株予約権（以下「本新株予約権」）につきまして、残存する全ての本新株予約権をCVI Investment, Inc.

（以下「割当先」）から取得すること及び取得後直ちに本新株予約権を消却することを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 取得及び消却する本新株予約権の概要

（１）新株予約権の名称 株式会社ジーエヌアイグループ第48回新株予約権

（２）新株予約権の発行数（株式数） 20,475個（2,047,500株）

（３）新株予約権の発行価額 本新株予約権１個当たり1,752円

（４）新株予約権の行使期間 2021年２月25日から2025年２月24日

（５）新株予約権の行使数（株式数） ０個（０株）

（６）取得価額及びその総額
本新株予約権１個当たり1,752円

（総額35,872,200円）

（７）取得及び消却する新株予約権数（株

式数）
20,475個（2,047,500株）

（８）消却後に残存する新株予約権数（株

式数）
０個（０株）

2. 本新株予約権の取得及び消却の理由

2021年２月９日付「第三者割当による第46回、第47回（行使価額修正条件付）及び第48回新株予約権

の発行に関するお知らせ」及び同年３月８日付「（開示情報の経過）第三者割当による第46回、第47回

（行使価額修正条件付）及び第48回新株予約権の発行に係る払込完了に関するお知らせ」のとおり、当社

は、2021年２月25日付で第46回新株予約権及び第47回新株予約権並びに本新株予約権を発行しておりま

す。

第46回新株予約権及び第47回新株予約権については、本日付「第47回新株予約権（行使価額修正条項

付）の行使可能期間等の変更、大量行使、行使完了及び月間行使状況並びに第46回新株予約権の行使完了

に関するお知らせ」にてお知らせしている通り、全ての新株予約権が行使されたことにより資金調達が完

2

了しておりますが、本新株予約権については行使が行なわれる目処が立っておりません。

このような状況の下、主要子会社である北京コンチネント薬業有限公司の好調な業績、Cullgen Inc.

とアステラス製薬株式会社との共同研究及び独占的オプション契約の締結等により、当初本新株予約権に

より調達した資金を充当する予定であった、当社グループにおける創薬パイプラインの研究開発費用及び

ユビキチン化を介した低分子標的タンパク質分解誘導技術に関する研究開発費用についての当面の資金

は、手元資金で充足可能となりました。これに加えて、足下の株価動向、未行使新株予約権が残存するこ

とによる市場の希薄化懸念を軽減する必要がある点等の諸般の事情を総合的に勘案した結果、残存する本

新株予約権の全部を取得及び消却したい意向を割当先に伝達したところ、割当先と合意に至ったことか

ら、本新株予約権による資金調達を中止し、本新株予約権の取得及び消却を行うことといたしました。

3. 本新株予約権の取得日及び消却日

2023年11月20日

4. 今後の見通しについて

本新株予約権の取得及び消却が当期の業績に与える影響はありません。

以 上